２０１７年度１０月
理事会議事録ダイジェスト版

2017 年 10 月 31 日（火）

１．実施日時 ２０１７年１０月２３日（月）１４時００分～１６時００分

２．実施会場 日本財団パラリンピックサポートセンター 会議室

３．出席者 理事：釜本、塩嶋、牛島、安達／事務局：松崎、井口、山本

４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステータス

2017-10-23-01 契約職員規程 契約職員規程を承認する 決裁

2017-10-23-02 裁量労働制について 裁量労働制の導入を承認する 決裁

2017-10-23-03 コンプライアンス担当理事の設置について コンプライアンス担当理事に牛島利明理事を任命する 決裁

2017-10-23-04 次世代ターゲットスポーツの育成支援プロジェクト謝金規程 育成支援プロジェクト謝金規程を承認する 決裁

2017-10-23-05 権限一覧表の更新 権限一覧表の更新を承認する 決裁

2017-10-23-06 報告事項

 （１）JFA・JIFF 関係

 （２）主な資金調達関係

 （３）契約関係

 （４）協力関係

 （５）人事関係

 （６）ガバナンス・内部統制

 （７）コンプライアンス関係・研修関係

 （８）アンチ・ドーピング関係

 （９）プロジェクト

 （１０）主要大会関係・遠征等

 （１１）IBSA 関係

 （１２）IBSA 関係

 （１３）経営会議議事録

 （１４）その他